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4. rocnik zavodu pst sluZzebnich plemen

Medigranringo

,»O plzenskeé stené”

Jedna se odvoudennizavod v disciplinach poslusnost a obrana v plném rozsahu
zkousky OPT 3 dle zkuSebniho radu SKS TART, s moznosti zapsani zkousky pfi
splnéni podminek zkusebniho radu.

Kapacita zavodu je 20 psu, Ucast neni podminéna splnénim jinych zkousek, ani
Clenstvim v SKS TART.

Hlavni partner zavodu

Misto konani: cvicisté ZKO Plzen — Kfimice, V Dolové E 272, Plzen
Rozhodéi zavodu: Miloslav Cenék, Pavel Varnuska
Figuranti: J. Karbusicky, M. Sds, V. Prasil, O. KFiz
Organizaéni vybor: M. SGs, V. Prasil, A. Dudkovska
Startovné: 1000,- (v cené vecere, snidané a obéd)
Uzavérka prihlasek: 7.9.2025
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Podani pfihlasek pouze emailem: oplzenskestene@seznam.cz

Do emailu uvedte:

Jméno, prijmeni, telefonni Cislo, organizaci, za kterou budete zavodit, celé
jméno psa, plemeno, slozené zkousky v ramci SKS TART.

Po prijeti pfihlasky Vam bude zaslan potvrzovaci email, poté provedte do péti
dnl platbu startovného, jinak bude pfihlaska vyrazena.Platbu provedte na
ucet: 241500911/0300, do zpravy pro pfijemce uvedte vase jméno a pfFijmeni.

Pro nejlepsi zavodniky budou pfipraveny hodnotné ceny, ostatni si odnesou
ceny za Ucast.

Pro kazdého zavodnika bude pripravena vecere snidané a obéd.Po celou dobu
zavodu bude zajisténo obcerstveni.

Dulezité informace pro zavodniky:

e Pri prezentaci predlozi kazdy psovod ockovaci prukaz
s platnymockovanim.

e Haravé feny se mohou soutéze zucastnit, psovod tuto skutecnost
nahlasi pri prezentaci.

e Zavod je organizovan v souladu se zkusebnim radem SKS TART

e Zavod je organizovan v souladu se zakonem na ochranu zvirat.

e V prubéhu soutéze plati ve vSech prostorach zakaz pouzivani ostnatych
obojku,elektronickych obojki a jinych donucovacich prostiedka.

e V pripadé nesportovniho chovani, ¢i hrubého jednani vuci psu,
budepsovod diskvalifikovan.

e Psovod zodpovida za Skody zpusobené psem.

o Ucast v zavodé je na vlastni nebezpedi.

e Osobni udaje zavodnikia budou zverejnény v rozsahu jméno,
prijmeni,organizace, kterou zavodnik reprezentuje, celé jméno psa.

e V aredlu ZKO Plzen - Kfimice je zakaz volného pohybu psti.

e Exkrementy v areadlu budou psovodem odstranény.

e Nocleh mozny ve vlastnich stanech v prostoru ZKO
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Harmonogramzavodu:

Patek 12. 9. 2025
17:00 - 19:00
19:00

19:45

Po setméni

prezentace zavodnikd
vecere
pouceni zavodnikd
Zahajeni nocnich disciplin
e Avizace
e Hladké zadrzeni

Sobota 13. 9. 2025

07:30
08:30
12:00
19:00

snidané
provadéni disciplin
obéd

vyhlaseni vysledki, ukonceni zavodu

Popis disciplin zavodu:

Poslusnost

Privolani psa za pochodu k noze

Ovladatelnost bez voditka

Sedni, lehni, vstan u nohy psovoda

Odlozeni za pochodu vleze

Aport pres prekazku 1 m

Splh pres prekazku 180 cm tam i zpét

Kladina nizka 1 m jednim smérem

Stékdani psa u nohy psovoda

Dlouhodobé odlozeni 25 krokt

Strelba

100 bodu
10 bodli
10 bodli
10 bodu
10 bodu
10 bodu
10 bodu
10 bodli
10 bodli
10 bodli
10 bodli



Obrana

Denni prace

Prizkum objektu, oznaceni pomocnika
Zakrok v mistnosti

Pfepad psovoda

Prohlidka, vyslech, doprovod

Hladké zadrZzeni pomocnika 150 krokd
Pousténi

Kontrolni vykon 200 krok

Pousténi

Nocni prace

Avizace za pochodu

Hladké zadrZzeni pomocnika 60 kroku

Vyhodnoceni:

Maximalni mozny pocet bod je 400.

300 bodti

30 bodu
30 bodU
20 bodU
10 bodu
45 bodu
5 bodd
95 bodu
5 bodi

30 bodu
30 bodu

Vsechny zakroky budou provadény na ochranny oblek (ringo), ktery vsak

mtuiZe byt pod civilnim odévem.



